
 

 

 

 

 

 

 
Area Provveditorato e supporto amministrativo Direzione di Presidio 

 

Istituto Scientifico Romagnolo per lo Studio e la Cura dei Tumori (IRST)                   
S.r.l. IRCCS 

  Via P. Maroncelli, 40 – 47014 Meldola (FC) 
  T. +39.0543.739100 – F. +39.0543.739123 
  info@irst.emr.it – www.irst.emr.it 
  R.E.A. 288572 (FC) – Codice Fiscale e Partita IVA 03154520401 

1/2 

 
Prot.n. 5514/2020                                                                                                                        del 10/07/2020 

 

OGGETTO: Rettifica provvedimento prot. n. 5393/2020 del 07/07/2020 ad oggetto 

“Provvedimento a contrarre relativo all’affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) 

del D.Lgs 50/2016 e s.m.i., nomina RUP – Fornitura del “Servizio di trasporto di radionuclidi” per 

L’IRST IRCCS srl – durata sino al 31/12/2020 con possibilità di rinnovo di ulteriori 6 mesi – CIG  

Z562D93EC8.  Aggiudicazione definitiva.” 

 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE 

- Visto il provvedimento citato in oggetto, con il quale si affida il servizio di trasporto di 

radionuclidi alla ditta Autotrasporti Barbieri srl che ha presentato offerta per lo svolgimento 

del suddetto servizio; 

- Vista la comunicazione pervenuta a mezzo pec dalla ditta, nostro protocollo agli atti 

5510/2020, con la quale specifica che l’offerta di cui al punto precedente riporta per errore i 

dati della Società Autotrasporti Barbieri anziché quelli della Barbieri Logistics Group, avendo 

le due società un’amministrazione congiunta; 

- Visto altresì che, nella medesima pec, la ditta specifica che l’esecutore del servizio in oggetto 

è la società Barbieri Logistics Group S.r.l. che effettua i servizi di trasporto di radiofarmaco 

con mezzi e personale proprio utilizzando l’autorizzazione di Autotrasporti Barbieri; 

- Rilevata pertanto la presenza di un mero errore materiale nell’indicazione della ditta a cui è 

stato affidata la fornitura del “Servizio di trasporto di radionuclidi”; 

 

Tutto ciò premesso il Direttore Area Provveditorato e Supporto Amministrativo alla Direzione di 

Presidio Ospedaliero  

DISPONE 

- di rettificare il provvedimento n° 5393/2020 specificando che  la ditta affidataria del servizio 

in questione è la ditta Barbieri Logistics Group S.r.l. – P.IVA 06897590961 e non la ditta 

Autotrasporti Barbieri srl . 



 

 

 

 

 

 

 
Area Provveditorato e supporto amministrativo Direzione di Presidio 

 

Istituto Scientifico Romagnolo per lo Studio e la Cura dei Tumori (IRST)                   
S.r.l. IRCCS 

  Via P. Maroncelli, 40 – 47014 Meldola (FC) 
  T. +39.0543.739100 – F. +39.0543.739123 
  info@irst.emr.it – www.irst.emr.it 
  R.E.A. 288572 (FC) – Codice Fiscale e Partita IVA 03154520401 

2/2 

- Di trasmettere il presente atto al Direttore dell’Area Economico e Finanziaria per 

l’espletamento dei relativi adempimenti amministrativi; 

- Di pubblicare il presente provvedimento di rettifica nella sezione “bandi di gara e avvisi” del 

sito web IRST in ottemperanza all’art. 29 del D.Lgs. 50/2016  e smi;  

 

 

 

Direttore Area Provveditorato e 

Supporto Amministrativo alla 

Direzione di Presidio  Ospedaliero 

Dott.ssa Stefania Venturi 

___________________ 

 

Data di pubblicazione: 10/07/2020 

 

 


		2020-07-10T14:37:01+0000
	Stefania Venturi




